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Płyty drogowe, Mury oporowe, Kręgi

Płyty Drogowe - Nowe i Używane - Sprzedaż i Wynajem MON Mury Oporowe, kręgi Cena: Brak Składy Magazynowe płyt:  -Rybnik -Tychy -Zabrze  ++669 476

770++   * Płyty drogowe nowe. Produkujemy płyty drogowe z zastosowaniem wysokiej klasy betonu B30 (C25/C30) i zbrojeń grubym prętem stalowym o średnicy

10mm i 12mm. Standardowo wytwarzamy płyty w dwóch rozmiarach: 150x300x15cm oraz 150x300x18cm. Realizujemy również zamówienia na nietypowe

rozmiary płyt zgodnie z zapotrzebowaniem. Na życzenie klienta organizujemy transport płyt do 24h.  * Płyty drogowe używane. Realizujemy stałą sprzedaż

używanych płyt drogowych. Ponadto aktywnie prowadzimy rozbiórki placów z płytami w całej Polsce. Głównym atutem tych płyt jest niewątpliwie atrakcyjniejsza

cena w porównaniu do płyt nowych. Różnorodność cen na rynku staroużytecznych płyt jest bezpośrednio związana z jakością, dlatego przed zakupem zapraszamy

naszych klientów do osobistego obejrzenia płyt.  * Wynajem płyt drogowych. Posiadamy około 500 szt. płyt drogowych gotowych do wynajęcia. Płyty są w bardzo

dobrym stanie technicznym: mają wszystkie uchwyty transportowe, są całe, niepopękane. Wydajemy płyty o podwyższonej wytrzymałości i grubości 18cm.

Wynajem płyt drogowych jest atrakcyjną formą dla zabezpieczenia zaplecza budowy lub budowy drogi tymczasowej. Dla stałych klientów mamy rabaty.  * Płyty

oporowe. Sprzedajemy ściany oporowe typ L oraz T w całej Polsce o różnych parametrach wysokości, szerokości, grubości i wytrzymałości. Posiadamy atrakcyjne

ceny. Transport w cenie.  * Prefabrykaty betonowe. Współpracujemy z innymi producentami, dlatego posiadamy w swojej ofercie również inne prefabrykaty jak: -

płyty ażurowe Jomb, Meba, skarpowe, melioracyjne - płyty przejazdowe - odwodnienia i wodościeki - studnie i kręgi betonowe oraz żelbetowe - przepusty drogowe

- rury betonowe - krawężniki - kostka brukowa i inne  Miejsce: Wojewódźtwo: śląskie, Powiat: powiat rybnicki, Miejscowość: Rybnik,  Więcej na stronie www:

http://www.legros.pl
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